1

2 пустых строки

1 пустая строка

1 пустая строка

1 пустая строка

2 пустых строки

Приложение № 3

Бланк распоряжения

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «____»______________202__ г.       №______

п. Майский

Название распоряжения

Преамбула (ссылка на действующее законодательство РФ, локальную

нормативную документацию Университета, иные документы), разъясняющая

необходимость издания распоряжения:

1. Текст распоряжения.

2. …….

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ____ (должность,

ФИО).

Первый проректор                                                                          ФИО

Левое поле

3 см

Нижнее поле

2 см

Правое поле

1,5 см

Верхнее поле

2 см

Отступ

1,25 см